Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
het algemeen bestuur van het waterschap Zuiderzeeland

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Zuiderzeeland.

Datum zitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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iAanduiding politieke groepering Water, Wonen en Natuur ,

Lijstnummer 1

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen I
opdelist & : § e — e e— . { —
1 ivan Olst, J. (Jacob) (m) ‘ 17545
2 N»euwenhuns J. (Jan) (m) v ; 2613
13 Ottens. J J (Janneke) (v) | 6904
4 Ivan de Geijn, R. (René)(m) - - ) 5043
5 Caris, J.P.T. (Jo) (m) , 839
6 ~Bakker, J.W. (Judo) (m) ) _ 1903
17 Roos-d'Amaud, S.E. (Sylvia) (v) 1088
8  vanGelder,J. (Jaap)(m) = i o | 335
9 tvan der Kooij, W. (Wolter) (m) _ 26
10 ivan Eerde, J. (Janneke) (v) | 692'
1 %chuunnan F.J. (Frans Jan) (m) 423
12 }de Vries, E.M. (Eduard) (m) | 247
13 Hol, J.AM. (Hans) (m) ‘ 227
114 ,Fokkens, B. (Bart) (m) _ 262
15 lLinzel H.J. (Herman) (m) _ 529
16 Stortelder, P.B.M. (Paul) (m) | 180
|17 |Okkerse, C.W.J. (Cees) (m) 52

stemcijfer 39622
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/Aanduiding politieke groepering Werk aan Water

Lijstnummer 2

Volgnummer INaam kandidaat Aantal stemmen
opdelijst | ,

1 |Hogendoom, . (Theo) (m)

2 [Philipsen, A.P. (Bert) (m)

3 __Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v) — |
) Overbeeke, L.J. (Louw) (m)

5 _[Kempenaar, A. (Ton) (m)

6 Blijdorp, D. (Dirk) (m)

7 Naakigeboren, J.P. (Jaap) (m)

8 Veenink, J.A. (Jan) (m)

stemcijfer 14152
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/Aanduiding politieke groepering CDA

LLijstnummer 3
Volgnummer |Naam kandidaat - \Aantal stemmen
op de lijst | ) B S
1 ISchelwald-van der Kieij, A.J.M. (Lida) (v) 8738
2 Oost, R.T. (Roelof) (m) = - . | 2021
3 van der Lans, C.J. (Cees) (m) '. AL
4 Leendersde Visser, A. (Annelien) v) | 1029
S Toorenburg-Hermsen, M.J. (Monique) (v) :v _ 504
6 \Kiopman, J. (Jan) (m) . | 241
7 van Gool, P.W.A. (Paul) (m) ; 103
8 [Heijboer, H. (Henk) (m) _ - . 166
9 Douve, T.H. (Thea) (v) | 121
e [Foppen, W. (Wilem) (m) 387
11 Bosvelt, J.C. (Hans) (m) | 282
12 Hofstra, M.A. (Maarten) (m) 159
| stemcifer 14567
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!Aanduiding politieke groepering Algemene Waterschapspartij

Lijstnummer 4
?Vaﬁmmﬁhm kandidaat

op de lijst S -

H Zwaaf, H. (Herman) (m)

2 [Rehorst, E. (Ed) (m)

3 {Mooren, J.H.M. (Joep) (m)

4 [Bisschop, J.M. (Marja) (v)

5 PPeeters, J. (Jeroen) (m)

6 de Waal, J. (Jiry) (m) _

7 Peters, G.H. (Ger) (m)

8 [tHart, E.HW. (Erik) (m)

9 \van der Woude, H. (Herman) (m)

110 'van der Woude-Jongen, E.J.M.A. (Astrid) (v)
11 ‘Oosterom, G.E. (Eric) (m)

112 }Hoqgland! E.S. (Edwin) (m)

13 [van Rijnsoever, A.F.M. (Ank) (v)

.[14 van der Torre, A.W. (Bram) (m)

15 [Koster, M.H. (Marchien) (v) )

stemcl_}fbr ,
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Aanduiding politieke groepering vvD

Lijstnummer 5
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst s o -

1 Nereiken, T.LFM. (Tom) (m)

2 /de Raad, W.G. (Wubbo) (m)

3 Pastoor, G.J. (Geert Jan) (m)

4 IKolmer, A. (Anne) (m)

S (Creemers-Hazebroek, M.I. (Marianneke) (v)
6 |Blokpoel, M.W. (Marcel) (m)

7 [Koster, J. (Johan) (m)

8 van Zijverden-Burger, H.S. (Hanna) (v)
9 ‘Zuurendonk, B.P. (Paul) (m)

10 Balgobind, B. (Bhola) (m)

stemcijfer
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/Aantal stemmen

| —
9809

1092

86
2243

136
190
470
520
216

287

17051

4

pagina 6/ 39



Aanduiding politieke groepering  ChristenUnie

Lijstnummer 6

fVoiQnummnr 'Naam kandidaat

opdelijst

1 ide Graaf, S. (Siebe) (m) o
2 |de Jonge, M. (Marinus) (m)

3 |Schenk, L. (Lubbert) (m)

4 IRyssel-Omusuo, B.S. (Bemeditha) (v)

5 \van Raalten, D.W. (David) (m)

6 |Geersing, J.E. (Jan Eric) (m)

7 Bosch-Nijeboer, R. (Roelie) (v)

iAantaI stemmen

stemcijfer
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1185

pagina 7 / 39



Aanduiding politieke groepering Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat \Aantal stemmen
opdelijst | S— - ; . ‘
1 'de Borst, J. (Jacob) (m) 7 . 3s183
2 Knoot, H. (Erick) (m) | 152
3 van Veen, J. (Jelle) (m) | 701
4 __Simonse, J. (Jacob) (m) eeaaline | 383
5 de Kuiper, A. (Aart) (m) ] 78
6 |Bolhuis, W.A. (Willem) (m) | 50
7 [Roos, T. (Tiemen) (m) | 495
8 __[Bakker, J.W. (Jan Willem) (m) A 163
9 Moens, P.A. (Piet)(m) ) 1 7
10 van den Heuvel-Hoekstra, J. (Co) (v) — »so_j
stemcijfer 607

Hashcode: A2 10 DS 66 F8 F3 A7 8C F9 5A 4D DE 8E D8 53 DE AA 2D 1A 71 | 23-03-2015 9:39:20 pagina 8 / 39



/Aanduiding politieke groepering  50PLUS

Lijstnummer 8

;Volgnumm;rifﬂum kandidaat

opdelijst |

|Appel, F. (Freek) (m)
Herrebrugh, W. (Willem) (m)
Laagland, G. (Gerben) (m)
Boshuijzen, E.G. (Erik) (m)

1

—

[&Twm

‘Aantal stemmen '
9158
431
351
| 2426
“stemcijfer 12366
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 2466
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 1082

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembifjetten zijn geteld, dan daf er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal laten ki
stembiljetten?

= |n de stembureaus zijn 67 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
= |n de stembureaus zijn 103 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

rden hillen in rocessen-verbaal verklaard?
Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 37 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 2 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 18 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 75 keer
Andere verklaring. 13 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 13461.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 Water, Wonen en Natuur 39622
2 Werk aan Water 14152
3 CDA 14567
4 Algemene Waterschapspartij 10574
b wWD 17051
6 ChristenUnie 9787
7 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 6074
8 50PLUS 12366
totaal 124193
8. Kiesdeler
tofaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
124193 s 1B = 6899 11/18
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het

volgende aantal zetels hebben behaald:

6 (lijstencombinatie A)
7 (lijstencombinatie A)

lijstnummer aantal zetels
1 6
2 2
- | 2
4 2
5 2
1
1
2

8

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemciffers lijsten die voor de  aantal stemmen in
liistencombinatie van de combinatie in aanmerking
lijsten aanmerking zijn genomen
genomen lijstencombinatie
A 6 9787 6
7 6074 T
15861
10. Verdeling van de volle zetels
lijstnummer of lefter aantal stemmen kiesdeler = gantal volle zefels
i fabs
A (8,7) 15861 6899 11/18 = 2
1 39622 6899 11/18 = B
2 14152 6898 11/18 = 2
3 14567 6898 11/18 = 2
4 10574 6899 11/18 = 1
5 17051 6899 11/18 = 2
8 12366 6899 11/18 = 1
Totaal aantal zetels 18
Totaal aantal toegewezen volle zetels 15 -
Restzetels 3

Hashcode: A2 10 D5 66 F9 F3 A7 8C F9 5A 4D DE 8E D8 53 DE AA 2D 1A 71 | 23-03-2015 9:39:20 pagina 12 /39



11. Verdeling van de restzetels
Bij minder dan 19 te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die na verdeling van de zetels
het grootste overschot aan stemmen hebben. Lijsten die minder dan 75% van de kiesdeler hebben gehaald,
komen niet in aanmerking voor een restzetel.

lijstnummer of letter aantal zetels overschot aantal restzelels
lijstencombinatie

A(6,7) 2 2061 14/18

1 5 512317/18 1

2 2 352 14/18

3 2 76714/18

4 1 36747/18 1

5 2 325114/18

8 1 54667/18 1
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens

wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst

op. Tot slot worden de restzetels achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de volle zetels
het grootste averschot aan stemmen hebben.

Letter lijstencombinatie: A

L. inatieki ler van deze lijstencombinatie
aantal stemmen lijstencombinatie aantal zefels fijstencombinatie combinatiekiesdeler
15861 o = 7930 1/2

ll. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden fijsten aantal stemmen : combinatiekiesdeler = santal volle zetels
Lijst 6 9787 7930 1/2 = 1

Lijst 7 6074 7930 1/2 = 0
Aantal zetels van deze lijstencombinatie 2

Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 1-

Restzetels lijstencombinatie 1
1] Verdeling van d Is binnen lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal volie zetels overschot toegewezen

restrsiols fofaal aantal zetels

Lijst 6 1 1856 1/2 1
Lijst 7 0 6074 1 1
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lifstnummer aantal zetels
Water, Wonen en Natuur

WD

CDA

Werk aan Water

50PLUS

Algemene Waterschapspartij
ChristenUnie

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

~N OO AN WO -
- - NN
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: Water, Wonen en Natuur

Totaal aantal stemmen: 39622
Totaal aantal zetels: 6
voignummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Olst, J. (Jacob) (m) 17545
2 Nieuwenhuis, J. (Jan) (m) 2613
3 Ottens, J.J. (Janneke) (v) 6904
4 van de Geijn, R. (René) (m) 5043
5 Caris, J.P.T. (Jo) (m) 839
6 Bakker, J.W. (Judo) (m) 1903
T Roos-d'Arnaud, S.E. (Sylvia) (v) 1088
8 van Gelder, J. (Jaap) (m) 335
9 van der Kooij, W. (Wolter) (m) 260
10 van Eerde, J. (Janneke) (v) 698
1 Schuurman, F.J. (Frans Jan) (m) 423
12 de Vries, E.M. (Eduard) (m) 247
13 Hol, J.A.M. (Hans) (m) 227
14 Fokkens, B. (Bart) (m) 262
15 Linzel, H.J. (Herman) (m) 529
16 Stortelder, P.B.M. (Paul} (m) 180
17 Okkerse, C.W.J. (Cees) (m) 526
totaal 39622
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Aanduiding politieke groepering: Werk aan Water

Totaal aantal stemmen: 14152
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Hogendoorn, T. (Theo) (m) 6627
2 Philipsen, A.P. (Bert) (m) 1256
3 Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v) 1991
4 Overbeeke, L.J. (Louw) (m) 719
5 Kempenaar, A. (Ton) (m) 478
6 Blijdorp, D. (Dirk) (m) 968
. Naaktgeboren, J.P. (Jaap) (m) 1258
8 Veenink, J.A. (Jan) (m) 855
totaal 14152
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 14567
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Schelwald-van der Kleij, A.J.M. (Lida) (v) 8738
2 Oost, R.T. (Roelof) (m) 2021
3 van der Lans, C.J. (Cees) (m) 816
El Leenders-de Visser, A. (Annelien) (v) 1029
5 Toorenburg-Hermsen, M.J. (Monique) (v) 504
6 Klopman, J. (Jan) (m) 241
7 van Gool, P.W.A. (Paul) (m) 103
8 Heijboer, H. (Henk) (m) 166
9 Douve, T.H. (Thea) (v) 121
10 Foppen, W. (Willem) (m) 387
11 Bosvelt, J.C. (Hans) (m) 282
12 Hofstra, M.A. (Maarten) (m) 159
totaal 14567
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij

Totaal aantal stemmen: 10574

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Zwaaf, H. (Herman) (m) 5441
2 Rehorst, E. (Ed) (m) 1196
3 Mooren, J.H.M. (Joep) (m) 458
4 Bisschop, J.M. (Marja) (v) 1695
5 Peeters, J. (Jeroen) (m) 113
6 de Waal, J. (Jiry) (m) 387
7 Peters, G.H. (Ger) (m) 259
8 't Hart, E.H.W. (Erik) (m) 124
9 van der Woude, H. (Herman) (m) 99
10 van der Woude-Jongen, E.J.M.A. (Astrid) (v) 211
11 Oosterom, G.E. (Eric) (m) 86
12 Hoogland, E.S. (Edwin) (m) 57
13 van Rijnsoever, A.F.M. (Ank) (v) 76
14 van der Torre, AW. (Bram) (m) 78
15 Koster, M.H. (Marchien) (v) 294

totaal 10574
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Aanduiding politieke groepering: WD

Totaal aantal stemmen: 17051
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Vereijken, T.L.F.M. (Tom) (m) 9809
2 de Raad, W.G. (Wubbo) (m) 1092
3 Pastoor, G.J. (Geert Jan) (m) 860
4 Kolmer, A. (Anne) (m) 2243
5 Creemers-Hazebroek, M.|. (Marianneke) (v) 1364
6 Blokpoel, M.W. (Marcel) (m) 190
4 Koster, J. (Johan) (m) 470
8 van Zijverden-Burger, H.S. (Hanna) (v) 520
9 Zuurendonk, B.P. (Paul) (m) 216
10 Balgobind, B. (Bhola) {(m) 287
totaal 17051
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

Totaal aantal stemmen: 9787
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 de Graaf, S. (Siebe) (m) 5415
2 de Jonge, M. (Marinus) (m) 682
3 Schenk, L. (Lubbert) (m) 1185
4 Ryssel-Omusuo, B.S. (Bemneditha) (v) 505
6 van Raalten, D.W. (David) (m) 885
6 Geersing, J.E. (Jan Eric) (m) 645
i Bosch-Nijeboer, R. (Roelie) (v) 470
totaal 787
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Aanduiding politieke groepering: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Totaal aantal stemmen: 6074
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 de Borst, J. (Jacob) (m) 3163
2 Knoot, H. (Erick) (m) 152
3 van Veen, J. (Jelle) (m) 701
4 Simonse, J. (Jacob) (m) 383
5 de Kuiper, A. (Aart) (m) 78
6 Bolhuis, W.A. (Willem) (m) 50
i Roos, T. (Tiemen) {m) 495
8 Bakker, J.W. (Jan Willem) (m) 169
9 Moens, P.A. (Piet) (m) 77
10 van den Heuvel-Hoekstra, J. (Co) (v) 806
totaal 6074
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 12366
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Appel, F. (Freek) (m) 9158
2 Herrebrugh, W. (Willem) {m) 431
3 Laagland, G. (Gerben) (m) 351
4 Boshuijzen, E.G. (Erik) (m) 2426
totaal 12366
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: Water, Wonen en Natuur
Lijst: L
Toegewezen aantal zetels: 6

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Olst, J. (Jacob) (m) Dronten 17545
Ottens, J.J. (Janneke) (v) Lelystad 6904
van de Geijn, R. (René) (m) Almere 5043
Nieuwenhuis, J. (Jan) (m) Zeewolde 2613
Bakker, J.W. (Judo) (m) Emmeloord 1903

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Caris, J.P.T. (Jo) (m) Almere 839

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Water, Wonen en Natuur
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Olst, J. (Jacob) (m)

Ottens, J.J. (Janneke) (v)

van de Geijn, R. (Reng&) (m)
Nieuwenhuis, J. (Jan) (m)
Bakker, J.W. (Judo) (m)

Caris, J.P.T. (Jo) (m)
Roos-d'Arnaud, S.E. (Sylvia) (v)
van Gelder, J. (Jaap) (m)

van der Kooij, W. (Woilter) (m)
van Eerde, J. (Janneke) (v)
Schuurman, F.J. (Frans Jan) (m)
de Vries, E.M. (Eduard) (m)
Hol, J.A.M. (Hans) (m)
Fokkens, B. (Bart) (m)

Linzel, H.J. (Herman) (m)
Stortelder, P.B.M. (Paul) (m)
Okkerse, C.W.J. (Cees) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Werk aan Water
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Hogendoorn, T. (Theo) (m) Dronten 6627
Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v) Espel 1991

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Werk aan Water
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Hogendoorn, T. (Theo) (m)
Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v)
Philipsen, A.P. (Bert) (m)

Overbeeke, L.J. (Louw) (m)

Kempenaar, A. (Ton) (m)

Blijdorp, D. (Dirk) (m)

Naaktgeboren, J.P. (Jaap) (m)

Veenink, J.A. (Jan) (m)
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Schelwald-van der Kieij, A.J.M. (Lida) (v) Lelystad 8738
QOost, R.T. (Roelof) (m) Urk 2021

Il. Qverige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal sfemmen
Zwaaf, H. (Herman) (m) Lelystad 5441
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Rehorst, E. (Ed) (m) Almere 1196

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: wWD
Lijst:
_Toegewezen aantal zetels: z

[44]

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Vereijken, T.L.F.M. (Tom) (m) Rutten 9809
Kolmer, A. (Anne) (m) Almere 2243

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: WD
Lijst: 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Vereijken, T.L.F.M. {Tom) (m)

Koimer, A. (Anne) {m)

de Raad, W.G. (Wubbo) (m)

Pastoor, G.J. (Geert Jan) (m)
Creemers-Hazebroek, M.l. (Marianneke) (v)
Blokpoel, M.W. (Marcel) (m)

Koster, J. (Johan) (m)

van Zijverden-Burger, H.S. (Hanna) (v)
Zuurendonk, B.P. (Paul) (m)

Balgobind, B. (Bhola) (m)
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 1

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats eantal stemmen
de Graaf, S. (Siebe) (m) Dronten 5415

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politicke groepering: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
de Borst, J. (Jacob) (m) Urk 3163

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lIl. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Appel, F. (Freek) (m) Lelystad 91568
Boshuijzen, E.G. (Erik) (m) Almere 2426

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: 50PLUS
Lijst: &

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Appel, F. (Freek) (m)
Boshuijzen, E.G. (Erik) (m)
Herrebrugh, W. (Willem) (m)
Laagland, G. (Gerben) (m)
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Appel, F. (Freek) (m) Lelystad
Bakker, J.W. (Judo) (m) Emmeloord
de Borst, J. (Jacob) (m) Urk
Boshuijzen, E.G. (Erik) (m) Almere
Caris, J.P.T. (Jo) (m) Almere
van de Geijn, R. (René) (m) Almere
de Graaf, S. (Siebe) (m) Dronten
Hogendoom, T. (Theo) (m) Dronten
Kolmer, A. (Anne) (m) Almere
Nieuwenhuis, J. (Jan) (m) Zeewolde
van Olst, J. (Jacob) (m) Dronten
Oost, R.T. (Roelof) (m) Urk
Ottens, J.J. (Janneke) (v) Lelystad
Rehorst, E. (Ed) (m) Almere
Schelwald-van der Kleij, A.J.M. (Lida) (v) Lelystad
Slootman-Claassen, M.C.T. (Marie-Carien) (v) Espel
Vereijken, T.L.F.M. (Tom) (m) Rutten
Zwaaf, H. (Herman) (m) Lelystad
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

x geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum m /IN\,-M 52)0 ‘6
L. Klaesrs «f

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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